
令和５年２月 13日

保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校   長  林  健太郎

ＰＴＡ会長  正木   隆

安芸太田中学校「シンボル桜」植樹祭の開催について

（ ご 案 内 ）

 立春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃

より，学校教育活動に対しご支援を賜り厚くお礼申し上げます。また，先日は，「シンボル桜」の植

樹に向けた環境整備のご協力をいただき，大変感謝いたしております。

さて，このような皆様のご協力のおかげで，植樹祭を次の通り執り行う運びとなりました。つきま

しては，多くの皆様とともに，「シンボル桜」の植樹をお祝いしたいと思いご案内させていただきま

す。

1 期  日 令和５年３月２日(木) 14：35～15：25  ※ 小雨決行

2 集合場所 安芸太田中学校 校門付近

3 日  程 14：35～14：45 開会行事

14：45～15：15 植樹  ※ ①～③の各場所に分かれて植樹を行います。

① ソメイヨシノ（樹木園前）

② 河津桜（樹木園前）

③ 江戸彼岸桜（体育館グラウンド側）

15：15～15：25 閉会行事

4 そ の 他 ○ 悪天候により植樹祭の実施が困難な場合は延期とさせていただきます。

○ 延期とする場合は，11時までに「すぐメール」にてお知らせします。

○ 植樹後に記念撮影をそれぞれの場所で行います。


